te mid somer {hier staan ..} wij Geraert Manijn ende  

1183 f.372v. 

 in profesto Remigii: dinsdag 30-09-1404. 

 in crastino Egidii: dinsdag 02-09-1404. 

 quinta post Egidii: donderdag 04-09-1404. 

 quinta post oculi: donderdag 26-03-1405. 

BP 1183 f 372v 01 di 30-09-1404. 

Dideric (dg: Arnts) Ards (dg: so) zone schepen in Waelwijc (dg: d) doen 

kont enen ijghelike dat Jan Melijs soene van Helvoert heet overgegeven 

Engbert sinen swagher van Waelwijc in kennissen deser waerheit so heet 

Claes van Hechel desen letteren mit Gerart Manijn besegelt gegeven op den 

sonnendach voer onser Vrouwen dach verholen doe men screef (dg: int) int 

ijar (dg: ons H) ons (dg: sche) sHeren M CCC ende XLII quibus litteris 

sic a nobis visis et auditis Berisius de Breda Petrus Haghen de Waelwijc 

sororius dicti Berisii Henricus van den Hoevel sororius eiusdem Berisii 

Dijna relicta quondam Johannis de !Breada Henricus !et (dg: Gerardus eius 

frater liberi) #filius# quondam Mijchaelis de Breda #pro se et Gerardo 

suo fratre# Walterus Bac Henricus Donc et Johannes Losscart generi dicti 

quondam Mijchaelis et Henricus Bijsscap tamquam heredes et pro 

quibuscumque heredibus quondam Henrici filii quondam Engberti Mersman de 

Waelwijc palam recognoverunt se litteras supratactas sanas et integras 

(dg: b) recepisse et acceptasse de quodam parvo scrineo quod Jacobus de 

Wiel #filius quondam Gerardi de Wijel filii quondam Jacobi de Wiel# coram 

(dg: nobis) sculteto in Buscoducis et coram (dg: nobis et) Henrico 

Dicbier filio Godefridi Waltero Coptiten Arnoldo Heijm Bartholomeo 

Spijerinc et Henrico Becker presentavit et apportavit et quod in judicio 

ibidem apertum fuerat (dg: pro cuib in judicio seden apertum erat e t) 

Rover et Becker datum in profesto Remigii. {Verticale Halle in de linker 

marge naast onbeschreven ruimte}. 

BP 1183 f 372v 02 di 30-09-1404. 

(dg: Willelmus die Bouman en Arnoldus Koecman). 

(dg: #Nos Aa# Willelmus die Bouman et Arnoldus Koecman). 

BP 1183 f 372v 03 di 02-09-1404. 

Gerardus van Aa, Willelmus Bouman en Arnoldus Koecman verklaarden dat 

Willelmus zv hr Goeswinus van Aa ridder buiten de leefgemeenschap en de 

kosten geweest is van zijn voornoemde vader gedurende 6 weken 3 dagen nadat 

hij was geëmancipeerd. 

Nos Coptiten et Becker notum facimus universis quod coram nobis 

constituti {rest van de regel vrijgelaten} (dg: nos) Gerardus de Aa 

Willelmus Bouman et Arnoldus Koecman et suis juramentis testificaverunt 

quod Willelmus filius domini Goeswini de Aa militis fuit extra convictum